


        
        
        
    


    
    

	
		
			
				
					
						
							
								[image: FPE logo]
								[image: ]
							
						

					

				

			


			
			

								
									Studium
							
	

								
									Fakulta
								
											
												
















    
    
        O nás
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Kontakty
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Katedry a pracoviště
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Pro média
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Kvalita
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Kariéra na ZČU
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Úřední deska
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Ochrana osobních údajů
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Důležité dokumenty
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Faktcool Merch
    
    

										


							
	

								
									Výzkum
								
											
												
















    
    
        Projektové centrum
    
    

										
	
											
												
















    
    
        Vědecká rada
    
    

										
	
											
												
















    
        Interní grantová podpora
    
    
    

										


							
	

								
									Spolupráce
								
											
												
















    
        Chcete s námi spolupracovat?
    
    
    

										


							


	

	

            	
                
                    
                        [image: Mobilní menu]
                        MENU
                

            



        	
                        [image: CS]
                        

                    


                	
                                        
                                            [image: EN]
                                        
                                    


            	
                    
                        [image: Vyhledávání na webu]
                    

                


            
                
                [image: Vyhledávání na webu]
                
                [image: Zavřít vyhledávání]
                

            

        	
                                
                                    
















    
        Studenti
    
    
    

                                
	
                                
                                    
















    
        Absolventi
    
    
    

                                
	
                                
                                    
















    
        Zaměstnanci
    
    
    

                                
	
                                
                                    
















    
    
        Portál
    
    

                                


                
    


	

	
	
		
		
			
				
				[image: pytle_big]
			
			
				
					
						DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 30. 1. 2024


						
								
										Projděte si naše posluchárny, učebny a laboratoře ještě dříve, než si podáte přihlášku. Dozvíte se více o jednotlivých oborech i možnostech dalšího vzdělávání a můžete se zeptat na všechno, co vás jen napadne.

							

						
									Informace pro uchazeče

							
										Duben s uchazeči
							

				

			

		

	

				
						
								
											
                                                    
		                                                    3/4 století
												
											
	
											
                                                    
		                                                    IASE 2024 (18th BIENNIAL CONFERENCE)
												
											
	
											
                                                    
		                                                    Univerzitní upír
												
											


						
				

			
		
		
			
				
					
							
								
										Novinky z fakulty

							

						

					
						
								
									
										
											[image: News article placeholder]
										
									

									
										

										
											
										

									

								

							

						
								
									
										
											[image: News article placeholder]
										
									

									
										

										
											
										

									

								

							

						
								
									
										
											[image: News article placeholder]
										
									

									
										

										
											
										

									

								

							

						
								
									
										
											[image: News article placeholder]
										
									

									
										

										
											
										

									

								

							

						
								
									
										
											[image: News article placeholder]
										
									

									
										

										
											
										

									

								

							

						
								
									
										
											[image: News article placeholder]
										
									

									
										

										
											
										

									

								

							

						
								
									
										
											[image: News article placeholder]
										
									

									
										

										
											
										

									

								

							

						
								
									
										
											[image: News article placeholder]
										
									

									
										

										
											
										

									

								

							

						

					
							
								
									Více zpráv
							

						

					

			

		


		
		
	
		
			
				
						
							
									Pozvánky

						

					

				
					
						
							
								

								

							

						

						[image: Main invitation default image]
						
							

							
								
							

							

						

					

					
						

						

					

				

				
						
							
								Další pozvánky
						

					

				

		


		
	

				
						
							
				

			
		
                
                    
                        
                                
                                    
                                            Studium

                                

                            

                        

                    
                        
                                
                                
                                    
                                                

                                                
                                                    Pro Vás a Vaše děti

                                                

                                                
                                                            Vyberte si z nabídky četných programů naší fakulty ten, o kterém jste snili. 


                                                
                                        

                            
                                
                                    
                                                

                                                
                                                    Celoživotní vzdělávání

                                                

                                                
                                                            Touha po poznání je věčná, studovat můžete kdykoli. Nikdy není pozdě. Hlavně pro učitele a učitelky by nikdy pozdě být nemělo.


                                                
                                        

                            
                                
                                    
                                                

                                                
                                                    Faktcooltní noviny

                                                

                                                
                                                            
Novinky a zajímavosti (nejen) pro učitele.




                                                
                                        

                            
                                
                                    
                                                

                                                
                                                    Život na fakultě

                                                

                                                
                                                            Nežijeme v bublině. Užíváme si školu, Plzeň a celý svět.


                                                
                                        

                            

                        

                

            
        



	
		
			
	
			
							
								
									
















    
        Úřední deska
    
    
    

							

						

					
							
								
									
















    
        Volná místa
    
    
    

							

						

					
							
								
									
















    
        Přestávka - Faktcooltní spolek
    
    
    

							

						

					
							
								
									
















    
        Jak nás najdete
    
    
    

							

						

					
							
								
									
















    
        Kontakt
    
    
    

							

						

					
							
								
									
















    
        HR AWARD
    
    
    

							

						

					

	


	
			
							
								
									[image: Facebook]
								
							

						

					
							
								
									[image: Youtube]
								
							

						

					
							
								
									[image: Twitter]
								
							

						

					
							
								
									[image: Instagram]
								
							

						

					

	

	

	
		
			
				
					
						
							
								© ZČU 1991–Tue Apr 09 12:34:40 UTC 2024
							

						

					

				

			

			
					
								
										CS
							
	
								
										EN
							


				

			
				
						
										
											
												
















    
        Správa webu
    
    
    

										

									

								
										
											
												
















    
        Cookies
    
    
    

										

									

								

				

		


		
